
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 VIA SCANDELLARA, 56 - 40138 BOLOGNA 
Tel. 051 533747 - Fax 051 534029 - C.F. 91201360376   

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
N. 24 

del 25 maggio 2022 
a.s. 2021-2022 

 
Il giorno 25 maggio 2022, convocato con comunicazione prot. 4114 II.1 del 21/05/2022, si è riunito in 
modalità on-line tramite applicativo Hangout Meet alle ore 18:00 il Consiglio d'Istituto per discutere il 
seguente Ordine del Giorno: 
 
[...omissis...] 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTO l’art. 23 del D.I. n. 129/2018, Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTA e CONSIDERATA la documentazione contabile relativa  al Conto Consuntivo dell'esercizio 
finanziario 2021,  predisposto dal D.S.G.A. secondo la modulistica ministeriale, nonché la relativa 
relazione;  
VISTO il  verbale n. 2022/004 del 13.05.2022 con il quale i Revisori dei conti, a seguito di analisi del conto 
consuntivo e verificata la regolarità della gestione finanziaria e patrimoniale, hanno espresso parere 
favorevole all’approvazione del conto consuntivo dell’anno 2021 da parte del Consiglio d’Istituto dell’IC7 
Bologna;  

DELIBERA 
 
 all’unanimità – F. 14; C. 0; A. 0. 
 a maggioranza 
 
parere positivo ai Conto Consuntivo E.F. 2021. 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso 
entro il quindicesimo giorno dalla data di Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Conclusi i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 19:30. 
 
 

la Segretaria  Il Presidente   
f.to Ins.te Valentina Calia 

 
_________________________________ 

 

 f.to Sig.ra Emilia Roberti 
 

______________________________ 

 
 
 
 
 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004275 - 26/05/2022 - II.1 - U


